com. 2-rum octavar. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. 2-rum. octav., Cr., Prf. Pasch. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. praec., oct. S. Joseph ex 1-mis, oct. S. Stanisl. et SS. Nerci, Achillei et Domitillae V. atque Pancratei Mm. Compl. de feria.

12 25 Vir. **Dom. 4 post. Pasch.** De ea—sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. S. Joseph oct. S. Stan. Ep. M. et SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. 2-rum octorum et SS. Mm- (*or. imper. omitt.*), Cr. Prf. Pasch. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et 2-rum Octorum. Compl. de Dom.

13 26 A. F. 2. S. Antonini Ep. C. (*d. a. ex 10 hui*) — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. S. Stan. Ep. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. (*or. imper. dic.*), Cr., Prf. Pasch. In Vesp. Ant. de fer., a Cap. de Comm., com. seq., oct. et S. Bonifacii M. Compl. de feria. *Cras. d. ann. Coronationis S. J. M. Nicolai Alexandri.*

14 27 R. F. 3. SS. Cleti et Marcellini Ep. Mm. (*d. a. ex 27 April.*)—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Bonifacii M. (*ex 2-bus una*). Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. et S. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et S. M., Cr., Prf. Pasch. Vesp. de seq. pr. loc. ex 1-mis, com. praec. Compl. de Dom.

- 15 28 R. F. 4. Octava S. Stanislai Ep. M. PRP.—d xm.  
Ad Mat. oo. pr. loc. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2  
et 3 N. pr. die. octava Ad Laud. et Hor. Pss.  
de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl. Cr. Prf. Pasch.  
Vesp. ut. pr. loc. com. seq. 1 loco, Compl.  
de Dom.
- 16 29 R. F. 5. S. Joannis Nepomuceni M.—dx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss.  
et Vers. de fer. Ll. 1 N. de scr. occ., 2 et 3  
N. pr. 1. loco. pro aliq. loc. Ad Laud. et Hor.  
oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf.  
Pasch. Vesp. oo. de fer., a cap. de seq. ut in  
Comm., com. praec. Compl. de feria.
- 17 30 A. F. 6. S Paschalis Baylon C. — dx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss.  
et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3  
N. pr loc. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap.  
de Comm. In Mis. Gl. Prf. Pasch. Vesp. de  
seq. ut pr. loc. et in Comm. *sine ulla com.*  
Compl. de Dom.
- 18 31 R. Sabb. S. Erici. Reg. M. PRP.—dx. 1 cl. Ad  
Mat. oo. pr. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom.,  
reliq. pr. et in Comm. In Mis. Gl. Prf. Pasch.  
Vesp. ut pr. loc., com. Dom., S. Petri Coele-  
stini Pp. C. et S. Pudentianae V. Compl. de  
Dom.
- 19 1 Jun. Vir. **Dom. 5 post. Pasch.** De ea--sdx. Ad Mat. oo.  
de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom.,  
reliq. pr. loc., com. S. Pp. C. et S. V. Ad Hor.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc. (*Preces, Suff.*  
*Symbol uon dicuntur*) In Mis. Gl., com. S. Pp.  
C. et S. V., Cr., Prf. Pasch. *Anttr. pplo seq.*  
*3-bus feriis dies Rogation. cum Procession et*  
*abstin. a carnibus et fer 5 festiv. Ascens D-ni.*  
Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et S. Pp. C.  
Compl. de Dom.

Notae pro feriis Rogationum.

1. Sequenti Triduo fiunt Processiones cum Litanii (in param. viol.), ad quas una cum precibus et orat. dicendas tenentur omnes in sacris Ordinibus constituti. Qui Processioni non intersunt, dicant Litanias. Prec. et Orat. privatim, quae anticipari non possunt.

2. In Cath. et ubi possunt in Eccl. paroch. hoc triduo 2 cantr. Missae: post 3 iam vel ante Process. de fest. sine com. fer., post. 9-nam vel in fine Proces. de Rog.

3. In Miss. Rogat. „Exaudivit“ in col. viol. sine Gl. et absque Cr. 2 or. «Concede» 3 Eccl. In utraque Prf. Pasch. et ult. Ev. S. Joannis.

4. Ubi unus est sacerd. et perag. Processio dic. Mis. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2 or. fest. 3 B. «Concede» Prf. Pasch. in fine „Benedic. D-no“. Ult. Ev. S. Joannis.

5. *Toto triduo abstinentia a carnis.*

- 20 2A. F. 2. *Rogation.* S. Bernardini Senens. C.—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. «*Beatus vir*», 2 et 3 N. pr. 9 l. fer. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. fer., Suffr. Ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm. ad Prim. preces In Mis. Gl., com. fer., 3 or. B. «*Concede*», Prf. Pasch. ult. Ev. fer. vel M. de feria sine Gl. com s. C. 3 or. B. Prf. Pasch (*Prohibentur hodie Missae privatae aut votiva, aut defunctorum*) Vesp. de seq. Ant. et Pss. de pr. a Cap. de Comm., com. praec. Compl. de feria
- 21 3A. F. 3. *Rogation.* (*de qua nil. in off.*) S. Joannis Baptiste de la Salle C. (d. a. ex 15 hui.) Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap.

- de Comm. In Mis. Gl., com. Rogat. «*Praesta*», Prf. Pasch. Vesp. Ant. et Pss. de fer.. a Cap. de seq. ut in Comm., Hymn. pr., com. praec. Compl. de feria.
- 22 4 R. F. 4. *Progation.* (*de qua nil in off.*), Vigil. sine ieiun. S. Venantii M. (*d. a. ex 17 hui*) — dx. Ad Mat. Invit. et Resp. de Comm., Hymn. pr., Ant., Pss. et Vers. de fer. 4 Psalm. Ll. 1 N. «*Fratres Debtores*», 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigil. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. Vigil. (*or. Dom. praec. «Deus, a quo»*) Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. Vigil. et Rogation., Prf. Pasch., ult. Ev. Vigil. **vel:** Mis. de Vigil., Gl., com. S. Venantii M., 3 or. B. «*Concede*» Prf. Pasch. ult. Ev. S. Joann. (*Prohibentur Missae privatae sive votivae sive defunctor*) Vesp. de seq. ut pr. loc. absque ulla com. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui scandis super sidera*» usque ad Pentec. exclusive. *De B. Andrea Bobola M. h. a. nil fit.*
- 23 5 A. F. 5. **Ascensio D, N. J, Chr.** — dx. 1 cl. c. oct. *Celebre Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. per. tot. oct. Post Evang. in Mis. solemni extinguitur cereus Pasch. et post. Miss. amovetur) In Vesp. pr. loc., com seq. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesa... Qui victor*» *A crastina die incip. off. Novendiale de Spiritu Sancto secundum decretum SS-mi Pp. Leonis XIII 1897 a.**
- 24 6 A. F. 6. B. Mariae V. titulo Auxilium Christianorum—dxm. off. pro aliq. loc. Ad Mat. oo. pr. pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. Ad Prim. V. «*Qui natus*» In Mis. Gl., com. oct., Cr. Prf. B. «*Et te in Festivitate*», Comm.

- Ascens. In Vesp. pr. loc. com. seq., oct. et S. Urbani I Pp. M. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui natus*» *Cras d. Nat. S. J. M. Alexandrae Theodori.*
- 25 7 A. Sabb. S. Gregorii VII Pp. C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria Ll. 1 N. «*Incip. 2 Ep. b. Petri*» *de fer. sexta* 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Urbani I Pp. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. et S. Pp. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. (*V. ad Prim*, «*Qui scaudis super sidera*») In Mis. Gl. com. oct. et S. Pp. M., Cr. Prf. et Communic. Asc. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. praec., S. Philippi Nerii C. oct. et S. Eleutherii Pp. M. Com. de Dom.
- 26 8 A. **Dom. 6 post. Pasch. et infr. oct. Ascens.** De ea — sdx. Ad Mat. ut in festo et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. S. Philippi Nerii C., oct. et S. Eleutherii Pp. M. Ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. S. C., oct. et S. Pp. M. (*or. imper omittit*), Cr. Prf. et Communic. Asc. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. (*Ant. O. D.*), S. C., oct., S. Pp. M. et S. Joannis I Pp. M.
- 27 9 A. F. 2. S. Bedae Venerabilis CD.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm. **non Pontif.** Ant., Pss. et Vers. de feria 2. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Joannis I Pp. M. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. et S. Pp. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et S. Pp. M., Cr., Prf. Communic. Asc. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. in Comm. Pontif., com. praec. (*Ant. O. D.*) et oct. Compl. de feria.

- 28 10 A. F. 3. S. Augustini Cantuarien. Ep. C.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 3 Psalm. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf. et Communic. Asc. In Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. seq. et oct. Compl. de feria.
- 29 11 A. F. 4. S. Ubaldi Ep. C. (*d. a. ex 16 hui*)—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers. de fer. 4. Ll. 1. N. de Scr. occ. «*Incip. 2 Ep. b. Joann.*» 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., Cr. Prf. et Communic. Asc. Vesp. de seq. ut in 1-mis., com. praec., S. Mariae Magdal. de Pazzis V. (*d. a. hodier.*) et S. Felicis I Pp. M. Compl. de Dom.
- 30 12 A. F. 5. Octava Ascensionis D-ni—d xm. Ad Mat. oo. ut in festo et pr. loc. 9 l. S. Mariae Magd. de Pazzis V. (*ex 3-bus una*) Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. ut in festo, com. S. V. et S. Felicis I Pp. M. Ad Hor. Pss. de Domm., reliq. ut in festo. In M. Gl. com. s. V. et SPM. Cr. Pr. Com. Asc. In Vesp. ut inf. com. seq., S. V. (*ant. «simile est regnum»*) et S. Petronillae V. (*Ant. «Manum suam aperuit» et V. «Adiuuabit eam Deus»*) Compl. de Dom.
- 31 13 A. F. 6. S. Angelae Mericiae V. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers de feria 6 Psalm. Ll. 1 N. «*Incip. 3 Ep. b. Joann.*», 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. S. Petronillae V. (*ant. et V. ex 1-mis Vesp.*) et fer. (*Ant. V. et or. Dom. praec.*) Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., S. Petronillae V. et

---

fer., Prf. Ascens. (*Communic. Commun.*) In Vespa. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. fer. (*ex 2 Vesp. Dom. praec.*) Compl. de feria.

## JUNIUS XXX dies.

1 14 Sabb. *Vigilia cum ieiun. in lactic.* De ea — sdx.  
Ad Mat. ut in Dom. infr. oct. Ascens et pr. loc.  
Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. Ad Hor.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc. (*nec Suffr., nec preces dic.*) In Mis. (*Col. R.*) unica oratio (*nec imper., nec Cr. dic.*), Gl., Prf., Communic. et „Hanc igitur“ pr. (*hodie et per. tot. oct.*).  
*Notae ad fest. Pentec.* eiusdemque octavam.

1. Hodie et per tot. seq. oct. prohibentur Missae votivae (*hodie et seq. Triduo etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae causa*) et de Requiem, praeter unam exequiam praesente corp., quae seq. biduo etiam prohibetur.

2. Hymn. ad Complet. et Horas terminantur claus. pr. usque ad Nonam Sabb. et ad Prim. dic. V. „Qui sedes....“

3. In Hymno „Veni Creator“ tam ad Vesp. quam ad Tertiam ad integrum 1-mam Stropham in choro genuflectitur.

4. Ante crastinam Missam parochiale, ubi fons est baptism., fit per celebrantem aspersio cum aqua in eodem fonte hodie benedicta, ac inde ante Oleor. infusionem suscepta sub Ant. „Vidi aquam“.

2 15 R. **Dom. Pentecostes** — dx. 1 cl. c. oct. privileg. *Celebre* Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et per Hor. Pss. de Dom. Ad Tertiam Hymn. „Veni Creator“ per. tot. oct., reliq. pr. In Mis. Gl., Sequentia, Cr. Prf., Communic. et „Hanc igitur“

- 
- pr. *Anntr. pplo fer. IV. VI ei Sabb. Quatt. Tempora.* Vesp. ut pr. loc. Compl. de Dom.  
3.16 R. F. 2. De oct.—dx. 1 cl. *Celebre off. et Mis. ut heri. De S. Francisco Caracc. h. a.nil. fit.*  
4.17 R. F. 3. (*M. P.*) De oct.—dx. 1 cl. off. et Mis. ut heri In Vesp. com. S. Bonifacii Ep. M.  
5.18 R. F. 4. *Quatt. Temp.* De oct. — sdx. off. et Mis. ut pr. loc. or. *imper. omittr. per. tot. octav.* In Laud. et Mis. com. S. Ep. M. In Vesp. com. S. Norberti Ep. C. et S. Bonifacii Ep. M. Compl. de Dom.  
6.19 R. F. 5. De Oct. — sdx. Off. et Miss. ut pr. loc. In Laud. et Mis. com. S. Epi C. In Vesp. com. S. Norberti Ep. C. Compl. de Dom.  
7.20 R. F. 6. *Quatt. Temp.* De oct. — sdx. off. et Mis. ut pr. loc. In Mis. 2 or. Eccl.  
8.21 R. Sabb. *Quatt. Temp.* De oct. — sdx. off. et Mis. ut pr. loc. In Mis. 2 or. Eccl. *Ad finem Sequentiae non dic. Alleluja. Post. Nonam terminatur Temp. Pasch. Vesp. (Alb.) de seq. pr. loc., com. Dom. pr. loc. ttm. Abhinc Ant. Mariana „Salve Regina“—Dominicis a 1 Vesp. staudo, ceteris diebus flexis genibus. Compl. dc Dom. *Cras prohibentur eliam praesente corpore Missa de Requiem.**

### Incipit pars aestiva Breviarii.

- 9.22 A. **Dom. 1 post. Pentec.** 1 cl. **SS. Trinitatis**—dx. 1 cl. Ad Mat. ut pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr., com. Dom., ad Pr. Symbolum In M. Gl. com. Dom. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. pr. loc. com. Dom. et seq. Compl. de Dom.  
10.23 A. F. 2. S. Margaritae Scotorum Reginae Vid. — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,

Ant., Pss. et Vers de feria 2 Psalt. Ll. 1 N.  
«*Incip.*», 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer.  
a Cap. de Comm., Suffr. Ad Hor. oo. de fer.,  
a Cap. de Comm. Ad Prim. preces. In Mis. 2  
or. «*A cunctiss*» 3 ad libitum Gl. Prf. SS. Trinit.  
Vesp, de seq ut in Comm. et pr. loc., com.  
praec. Compl. de Dom.

11 24 R. F. 3. S. Barnabae Ap. — dxm. Ad Mat ut in  
Comm. App. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss.  
de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis.  
Gl., Cr., Prf. Ap. Vesp. de seq. ut in Comm.  
et pr. Ioc., com. prac. Compl. de Dom.

12 25 R. F 4. S. Aeschili Ep. M. dx. 2 cl. off. inter.  
*Patron.* Ad Mat. oo. ut pr. loc. et in Comm.  
9 l. SS. Basilidis et Soc. Mm. Ad Laud. Pss.  
de Dom., reliq. de Comm., com. SS. Mm. Ad  
Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc.  
In Mis. Gl., com. (*in cantate omitt.*) SS. Mm.  
(*or. imper. nullibi dic.*) Prf. SS. Trinit. Vesp.  
de seq. pr. loc., com. praec. Compl. de Dom.  
*De S. Antonio de Padua C. h. a. nil fit.*

**Notae:** 1. *In Hymn. ad integr. stroph:* „Tantum ergo“ et „O Salutaris“ in choro coram  
SSmo exposito genuflectitur, coram vero ab-  
scondito SSmmo, ubi adsit consuetudo, genu-  
flectitur, quod semper in Off. de SS. Sacram.  
valet.

2. *Hymn. term.* „Jesu... Qui natus“ et *ad*  
*Prim.* V. „Qui natus“, *per tot. oct.*

3. *Per hanc Oct. prohibentur Miss. votiv.*  
(*eras etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae*  
*causa*) *et de Requiem, nisi funere recens hu-*  
*mato aut pridie respere sepulto, quo casu unica*  
*Miss.* (*excepto crastino Festo*) *cantari potest;*  
*funeralia autem nunquam exposito SSmo ha-*  
*beantur.*

4. In Miss. de SS. Christi Corpore ad finem Sequentiae «Lauda Sion» consuetudo nostrae provinciae, secundum quam Celebrans accipit SSrum et versus populum iutonat verba: «Ecce panis», «In figuris», «Bone Pastor» toleruri potest, dummodo absque benedictione cum SSmo id fiat, sola obseruata thurificatione ante et post.

5. In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel, iterum, tertio et quarto SSrum deponatur super altaria per viam constructa et benedictio cum SSmo populo impertiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus «Tantum ergo» cum versu «Panem de Caelo» etc. et oratione «Deus qui nobis» etc. (S. R. C. N. 3488. 2 et N. 3621 3).

6. In qualibet benedictione cum SSmo per tot. oct. Corporis Chr. ad V. «Panem de caelo...» addendum est «Alleluja».

7. Tempore processionis ad incensandum SSrum et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus, non autem incensatur SSrum absque thure quavis vice imposito.

8. Tempore benedictionis cum SSmo Sacramento imponitur thus et SSrum incensatur, dum a choro canitur praecintonatum a Celebrante «Genitori Genitoque», neque prius, neque pastea, sed hoc tempore et thus imponitur et SSrum incensatur. Iterum incensatur SSrum statim benedictione impetrata et SSmo super altare posite ante cantum provinciale: «Niech będzie pochwalony Przenajśw. Sakrament etc.» et mte V. «Niech będzie Bóg Błogost.»

1326 A. F. 5. Commemoratio Solemnis SS. Corporis D. N. J. Chr. — dx. 1 cl. c. oct. privileg. Ad Mat.,

- Laud. et Hor. oo. pr. loc. In Mis. Gl., Sequentia, Cr., Prf. Nativit. (*per. tot. oct.*) In Vesp. pr. loc. com. S. Basilii CED. (*Ant. O. D.*) Compl. de Dom.
- 14 27 A. F. 6. De fer. 6 infr. octav.—sdx. Ad Mat. oo. ut in festo et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom.. reliq. ut in festo, com. S. Basilii ECD. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. ut in festo. In Mis. Gl., com. S. Basilii CED. (*or. imper. per. tot. oct. omittit.*), Sequentia, Cr., Prf. Nativit. Vesp. de oct. ut in festo, com. S. Joannis a S. Facundo C. (*d. a. ex 12 hui*), S. Basilii CED. (*Ant. O. D.*) et SS. Viti et Soc. Mm. Compl. de Dom.
- 15 28 A. Sabb. De Sabb. infr. oct.—sdx. oo. ut heri nottr. In Laud. et Mis. com. S. Joannis C. et SS. Viti et Socior. Mm. Vesp. de oct. ut in festo, a Cap. de Dom. pr. loc., com. oct., S. Benonnis Epi C. et S. Joannis a S. Facundo C. Compl. de Dom.
- 16 29 A. **Dom. infr. oct., II post. Pentec.** De ea—sdx. Ad Mat. oo. ut in festo et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. et S. Benonnis Epi C. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. oct. et S. Epi C. Cr. Prf. Nativit. Vesp. de Dom. pr. loc., com. oct. et S. Epi C. Compl. de Dom.
- 17 30 A. F. 2. De fer. 2 infr. octav.—sdx. oo. in off. et Miss. ut fer. 6 nottr. 2 or. B. «*Concede*», 3 Eccl. Vesp. de oct. com. SS. Marci et Marcelliani Mm. Compl. de Dom.
- 18 1 A. F. 3. Dr fer. 3 infr. octav.—sdx. oo. ut fer. 6 nottr. In Laud. et Mis. com. SS. Mm. In Mis. 3 or. B. «*Concede*» Vesp. de oct. ut in festo, com. S. Julianna de Falconeriis V. et SS. Gervasii et Protasii Mm.

- 19 2 A. F. 4. De fer. 4 infr. octav.—sdx. oo. ut fer. 6  
nottr. In Laud. et Mis. com. S. V. et SS. Mm.  
Vesp. de oct. ut in 1-mis, com. S. Juliannae  
V., S. Bonifacii M. (*ex hodierna dic.*) et S.  
Silverii Pp. M. Compl. de Dom.
- 20 3 A. F. 5. Octava Corporis Christi —d xm. Ad Mat.  
oo. ut dic festi et pr. loc. Ad Laud. Pss. de  
Dom., reliq. ut in festo, com. S. Bonifacii M.  
et S. Silverii Pp. M. Ad Hor. Pss. de Dom.,  
reliq. ut in festo. In Mis. Gl., com. S. M. et S.  
Pp. M., Sequentia, Cr., Prf. Nativ. Vesp. de  
oct. ut in festo sine ulla com. Compl de Dom.  
*De S. Aloisio Gonzaga C. h. a. nil.*

Quo perennis extet memoria illius amplissimi  
Religionis actus, quo f. m. Leo XIII, anno 1899,  
sub die 25 Maii, Augustissimo Cordi Jesu to-  
tius humani generis communitatem devovere  
decrevit, et salutares, qui ex illo fructus ema-  
narunt, iugiter perseverent, preces sunt delatae  
SSmo Dno N-ro Pio Papae X, ut apertis quo-  
que Indulgientiarum thesauris, die festo eiusdem  
SS. Cordis illum consecrationis actum quotannis  
esse recolendum edicere dignaretur. Has porro  
preces Eadem Sanctitas Sua peramanter exci-  
piens, et, summopere exoptans, ut in Christifi-  
delibus, erga sacratissimum Cor Jesu iam exci-  
tata pietas magis alatur, et cuncti per hunc  
consecrationis actum eidem suavissimo Cordi  
seipso ferventius coniungere satagant, man-  
davit, ut singulis annis, memorato die festo,  
in omnibus parochialibus templis, necnon illis,  
in quibus idcm festum agitur, coram SSmo  
Sacramento publicae adorationi exposito, for-  
mula consecrationis ab eodem Pontifice Leone  
XIII proposita recitetur, ad quam Litaniae in  
honorem SS-mi Cordis erunt adiiciendae. San-

ctissimus vero, universis Christifidelibus, huic piae caeremoniae, corde contrito ac devote adstantibus, et ad mentem suam orantibus, Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum benigne concessit; his autem, qui sacramentali Confessione expiati, etiam ad S. Synaxim accesserint, plenariam Indulgentiam clementer est elargitus; quas Indulgentias animabus igne Purgatorio detentis fore applicabiles declaravit.

Praesenti in perpetuum valituro, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, a Secretaria S. Congregacionis Indulgentiis Sacrisque Reliquis praepositae, die 22 Augusti 1906.

- 21 4 A. F. 6. **Sacratissimi Cordis Jesu**—dx. 1 cl. Ad Mat. oo. in pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. Ad Hor. Pss de Dom. (Ad Prim. V. «Qui passus es»), reliq. pr. In Mis Gl., Cr., Prf. de cruce. Vesp de eodem pr. loc. Compl. de Dom.
- 22 5 A. Sabb. *Vigilia S. Paulini Ep. C.* – dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigil. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. com. Vigil. (*Ant. et Vers. et Laud. Sabb., or. pr.*) Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. Vigil. Prf. com. ult. Ev. — Vigil. vel: Mis. de Vigil. (*Col. Viol.*) sine Gl., com. S. Paulini Ep. C., 3 B. „Concede“, Prf. Comm. (*Prohibetur Missa privata tum votiva, cum defunctorum*) Vesp. de seq. pr. loc., com. Dom. ttm. Compl. de Dom. *De B. M. V. de Perpetuo Suecursu et de Purissimo Corde B. M. V. h. nil fit.*
- 23 6 A. **Dom. 3 post. Pentec.** Nativitas S. Joannis Baptistae—dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. pr. loc. 9 l.

Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. Dom. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. Dom., Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. pr. loc. com. Dom. Compl. de Dom.

- 24 7 A. F. 2. De 2 d. infr. oct.—sdx. Ad Mat., Laud. et Hor. oo. ut die festi et pr. loc. Ll. 1 N. de Scr. occ. In Mis. Gl. 2 or. B. «*Concode*» 3 Eccl. (*in Eccl. titul. Cr.*), Prf. Comm. Vesp. de seq. Ant et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. Compl. de feria.
- 25 8 A. F. 3. S. Gulielmi Abb. C.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 3 Psalm. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. (*In Eccl. Titulari Cr.*), Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm. (*ant. et or. pr.*), com. praec. et oct. Compl. do feria.
- 26 9 R. F. 4. SS. Joannis et Pauli Mm.—dx. Ad Mat. Invit et Hymn. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. cum Resp. pr. loc. Ad Laud. Ant. pr., Pss. de Dom., reliq. de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., (*In Eccl. Titulari Cr.*), Prf. Comm. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. praec. (*ant. pr.*) et oct. Compl. de feria.
- 27 10 A. F. 5. S. Ladislai Regis—d xm. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. (*pari modo in Eccl. Cathedrali sed. dic. Cr.*) 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oc. de fer., a Cap. de Comm., com. oct., Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. (*In Eccl. Titulari Cr.*). Prf. Comm.

- Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm.,  
or. pr., com. seq, et oct. Compl. de feria.
- 28 11 A. F. 6. *Vigilia cum ieiunio S. Leonis II Pp. C.*  
—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigil. Ad Laud. oo. de  
fer., a Cap. de Comm., com. oct. et Vigil. (*ant.*  
*et Vers. et Laud. fer. 6, or. pr.*) Ad Hor. oo.  
de fer. a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com.  
oct. et Vigil. (*Eccl. Titul. Cr.*), Prf. Comm.,  
ult. Ev. Vigil. *vel:* Mis. de Vig. (*Viol.*) sine Gl.,  
com. S. Leonis. Pp. C., 3 or. B. «*Concede*»,  
Prf. Comm. (*Prohibentur Missae privatae et*  
*votiva et defunctorum*) Vesp. (*R.*) de seq. pr.  
loc. com. oo. SS. App. V. in 1-mis Vesp.  
«*Annuntiaverunt*», in Laud. «*In omnem terram*»  
in 2 dis Vesp. «*In omnem terram*»: or. ex 28  
Octobr. omissis nominibus «*Simoniset Judae*».  
Compl. de Dom.
- 29 12 R. Sabb. **SS. Petri et Pauli Apostoli**. — dx. 1 cl. c.  
oct. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom.,  
reliq. pr., com. OO. SS. App. Hor. Pss. de Dom.,  
reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. OO. SS. App.  
Cr., Prf. Ap. In Vesp. pr. loc. com. OO. SS.  
App., Dom. et oct. S. Joannis Bapt. ex 1-mis  
Compl. de Dom.
- 30 13 Vir. **Dom. 4 post Pentec.** De ea—sdx Ad Mat. oo.  
de Dom. et Ll. cum. Resp. pr. loc. Ad Laud.  
oo. de Dom. et pr. loc., com. oct. S. Joannis  
Bapt., Commemor. S. Pauli Ap. pr. loo. et S.  
Petri (*ut ibi*) Ad Hor. oo. de Dom. In Mis. Gl.,  
com. oct. S. Joannis Bapt., Commemor. S. Pauli  
Ap. et S. Petri Ap. (*or. imper. omittuntur*), Cr.  
Prf. SS. Trinit. Vesp. de Dom. pr. loc., com.  
oct, S. Joannis Bapt., Commemor. S. Pauli Ap.  
et S. Petri Ap. Compl. de Dom.

## JULIUS XXXI dies.

---

- 1 14 R. F. 2. De 3-tia d. infr. oct.—sdx. Ad Mat., Laud.  
et Hor. oo. de Com. et pr. loc. Ll. 1 N. de  
Scr. occ., 2-di N. pr. loc., 3-tii N. de Comm.  
In Mis. 2 or. B. «*Concede*», 3-tia Eccl. Vesp.  
de seq. pr. loc. sine ulla com. Compl. de Dom.  
Hymn. term. «*Jesu... Qui natus*».
- 2 15 A. F. 3. Visitatio B. Mariae V.—dx. 2 cl. Ad Mat.  
oo. pr. loc. 9 l. SS. Proessi et Martiniani  
Mm. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc.,  
com. SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq.  
pr. loc. (Ad Prim. V. «*Qui natus*») In Mis. Gl.,  
com. (*in cantata omitr.*) SS. Mm., Cr., Prf. B.  
«*Et Te in Visitatione*» (or. imper. nullibi dic.)  
In Vesp. pr. loc. com. seq. Compl. de Dom.
- 3 16 R. F. 4. De 5-ta d. infr. oct.—sdx. Ad Mat., Laud.  
et Hor. oo. de Comm. et pr. loc. Ll. 1 N. de  
fer. occ., 2-di N. pr. loc., 3-tii N. de Comm.  
Ap. 2 loco. In Mis. 2 or. B. „*Concede*“, 3-ia  
Eccl. Vesp. de eodem ut in Comm. et pr. loc.  
Compl. de Dom.
- 4 17 R. F. 5. De 6-ta d. infr. oct. — sdx. oo. ut heri  
nottr. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a Cap.  
de Comm., or. pr., com. oct. Compl. de feria.
- 5 18 A. F. 6. S. Antonii Mariae Zaccaria C.—dx. Ad  
Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant.,  
Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2  
et 3 pr. loc. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de  
Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap.  
de Comm. In Mis. Gl., com. oct. (*pr. oct.*), Cr.,  
Prf. Ap. Vesp. de seq. pr. loc., com. praec.  
Compl. de Dom.
- 6 19 R. Sabb. Octava SS. Petri et Pauli App. — dxm.  
Ad Mat. oo. de Comm. Ap. pr. loc. Ll. 1 N. de  
Scr. occ. 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. et Hor.

Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. loc. Mis  
pr. Gl., Cr., Prf. Ap. Vesp. de seq. oo. de Comm.  
et pr. loc., com. Dom. ttm. Compl. de Dom.  
*De SS. Cyrillo et Methodio h. a. nil fit. De*  
*Preetiosissimo Sanguine D. N. J. Chr. tit.*  
*fer. 3.*

- 720 A. **Dom. 5 post. Pentec.** B. Joannis de Dukla C.  
PRP.—dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. de Comm.  
et pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom.,  
reliq. de Comm. et pr. loc., com. Dom. Ad  
Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc.  
In Mis. Gl., com. Dom., Cr. Prf. SS. Trinit.  
ult. Ev. Dom. In Vesp. oo. de Comm. et pr.  
loc., com. seq. et Dom. Compl. de Dom.
- 821 A. F. 2. S. Elisabeth Reginae Portugaliae Vid.—  
sdx. Ad Mat. oo. pr. loc., Ad Laud. et Pss. de  
Dom, reliq. pr. loc., com. oct. Ad Hor. Ant. et  
Pss. de fer., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com.  
oct., 3-tia or. B. «Concede» (or. imper. dic.),  
Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq. ut pr. loc. *sine*  
*ulla com.* Compl. de Dom.
- 922 R. F. 3. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Chr. (*ex*  
*Dom. anteced.*)—dx. 2 cl. Ad Mat. oo. in loco.  
Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loc.  
(Ad Prim. V. «Qui tuo nos sanguine»). In Mis.  
Gl., Cr., Prf. de Cruce. In Vesp. pr. loc.  
com. seq. Compl. de Dom.
- 1023 R. F. 4. SS. Septem Fratrum Mm.—sdx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm. Resp. 8 «Haee  
est vera», Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N.  
de Scr. occ. (Ad Prim. V. «Qui natus») 2 et  
3 N. pr. Ad Laud oo de fer., a Cap. de Comm.,  
com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm.  
In Mis. Gl., com. oct., 3-ia or. B. «Concede»,  
Cr., Prf. Comm. In Vesp. Ant. et Pss. de fer.,  
a Cap. de Comm., com. oct. et S. Pii I

- Pp. M. Compl. de feria. «*Incip. 2 lib. Reg.*»  
*de Dom. anteced.*
- 11 24 A. F. 5. De infr. oct. B. Joannis de Dukla—sdx.  
Ad Mat. oo. ut in festo Ll. 1 N. de Scr. occ.  
2 et 3 ut die festi. 9 l. S. Pii I Pp. M. Ad  
Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr.  
loc., com. S. Pp. M. Ad Hor. Pss. de Dom.,  
reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl., com.  
S. Pp. M., 3 or. B. «*Conde*», Cr., Prf. Comm.  
Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de  
Comm., com. SS. Naboris et Felicis Mm. Compl.  
de feria.
- 12 25 A. F. 6. S. Joannis Gualberti Abb. C — dx. Ad  
Ad Mat. Invit, Hymn. et Resp. de Comm.. Ant.,  
Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2  
et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de  
Comm., com. oct. et SS. Naboris et Felicis  
Mm. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In  
Mis. Gl., com. oct. et SS. Mm., Cr., Prf. Comm.  
Vesp. Ant. et Pss de fer., a Cap. de seq., com.  
praec. et oct. Compl. de fer.
- 13 26 R. Sabb. S. Margaritae V. M. (*off. inter. Patron.*)  
—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant. Pss. et Vers. de fer. L., 1 N. de Scr. occ.,  
2 et 3 N. pr., Ad Laud. oo. de fer., a Cap.  
de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a  
Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf.  
Comm. Vesp. de seq., Ant. et Pss. de Sabb.,  
reliq. de Dom. pr. loc., com. praec., oct. ex  
1-mis et S. Bonaventurae ECD. (*Ant. O. D.*)  
Compl. de feria.
- 14 27 Vir. **Dom. 6 post. Pentec.** De ea—sdx. Ad Mat. oo.  
de Dom. Ll. cum. Resp. pr. loc. Ad Laud. oo.  
de Dom. et pr. loc., com. oct. et S. Bonaven-  
turae ECD. Ad Hor. oo. de Dom. In Mis. Gl.,  
com. ocf. et S. CED., Cr., Prf. SS. Trinit Vesp.

- 
- de seq. oo. de Comm. Ap., Ant. et or. pr., com. Dom., oct., S. CED., (*Ant. O. D.*) et S. Davidis Abb. c. Compl. de Dom.
- 15 28 A. F. 2. Divisionis Apostolorum—d xm. *off. infer. Patron.* Ad Mat. oo. ut in loco nottr. Ll. 1 N. inter. «*pro aliq. loc.*» 2 et 3 N. pr. loc. 9 l. S. Davidis Abb. C. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. Ap. ant. ad Bened. pr. loc., com. S. Abb. C. Ad Hor, Pss. de Dom., reliq. de Comm. Ap. In Mis. Gl., Com. S. Abb. C., Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. pr. loc., com. praec. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui natus.*
- 16 29 A. F. 3. B. Mariae V. de Monte Carmelo—d xm. Ad Mat. ut pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. (Ad Prim. V. «*Qui natus*») In Mis. Gl., Cr., Prf. B. «*Et Te in Commemoratione*» In Vesp. pr. loc. com. seq. Compl. de Dom.
- 17 30 A. F. 4. S. Alexii C.—s dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer. 1 loc., a Cap. de Comm., Suffrag. Ad Hor. oo. de fer. (*Ad Prim. preces*), a Cap. de Comm. In Mis. Gl. 2 or. «*A cunctis*», 3 ad libitum Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. praec. et SS. Symphorosae ac Septem cius Filiorum Mm. Compl. de feria.
- 18 31 A. F. 5. B. Simonis de Lipnica C. PRP.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3. N. pr. loc. 9 l. SS..Mm. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. SS. Mm. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl.,

com. SS. Mm., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss.  
de fer., a Cap. de seq., com. praec. Compl.  
de fer.

- 19 1 A. F. 6. S. Vincentii a Paulo C. — dx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss.  
et Vers. de feria 6 Psalt. Ll. 1 N. de Scr. occ.,  
2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo de fer., a  
Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp.  
Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq., com. praec.  
Compl. de feria.
- 20 2 A. Sabb. B. Ceslai C. — PRP. — dx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss.  
et Vers. de fer., Li. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3  
N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de  
Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. de seq.  
Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc.,  
com. praec., S. Anacleti Pp. M. (*d. a. ex 13  
hui*) et S. Praxedis V. Compl. de feria.
- 21 3 Vir. Dom. 7 post. Pentec. — sdx. Ad Mat. oo. de  
Dom. Ll. cum. Resp. pr. loc. Ad Laud. oo. de  
Dom. et pr. loc., com. S. Anacleti Pp. M. et  
S. Praxedis V. Ad Hor. oo. de Dom. In Mis.  
Gl., com. S. Pp. M. et S. V., Cr. Prf. SS.  
Trinit. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. (*Ant.,  
Vers. et or. pr.*) et S. Anacleti Pp. M. Oompl.,  
de Dom. *Cras ob anniversar.* Elect. SS. D. Piī  
Pp. X. In Cath. cant. Mis. solemn. „Statuit“ ex  
fest. Cath. S. Petri (*d. 18 Jan.*) in col. A cum.  
Gl. or. unica «Deus omnium fidelium» Cr. Prf.  
Ap. ult. Ev. S. Joan. Caeteri Sacerdotes fer-  
ventissime ad SS. Aras orent add. consuet.  
collect. pro Papa. Item cras d. Nom. S. J. M.  
MARIAE THEODORI. Quam ob causam cras  
post. Mis. „Te Deum“ Cantandi sunt VV. et  
oratio pro die festivo Papali, dein orationes  
pro festo Palatii.

- 22 4 A. F. 2. S. Mariae Magdalena Poenitent.—dx. Ad Mat. Invit., Ant., Pss. et Vers. de fer. Hymn. «*Pater superni*» e. 1-mis Vesp. Ll. cum Resp. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., Hymn., Vers. et Ant. ad Benedict. pr. Ad Hor. oo. de fer., a Cap de Comm. In Mis. Gl., Cr. Prf. comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm., or. pr., com. praec. (*Ant. et Vers. pr.*) et S. Liborii Ep. C. Compl. de feria.
- 23 5 R. F. 3 S. Apollinaris Ep. M.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. Liborii Ep. C., Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. S. Ep. C., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. seq. et S. Christinae V. M. Compl. de feria.
- 24 6 A. F. 4. *Vigilia*. S. Henrici Imperatoris P. (*d. a. ex 15 hui.*) — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigil. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. Vigil. S. V. Suffrag. Ad Hor. oo de fer., a Cap. de Comm. Ad Prim, preces. In Mis. Gl., com. Vigil. et S. V. M., Prf. Comm., ult. Ev. Vigil. **vel:** Mis. de Vigil., sine Gl., com. S. Henrici Imper. C. et S. V. M., Prf. Comm. Vesp. de seq. ut in Comm., or. pr. sine ulla com. Compl. de Dom.
- 25 7 R. F. 5. (*M. P.*) S. Jacobi Ap.—dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom.; reliq. de Comm., com. S. Christphori M. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., com. (*in cantata M. omittr.*) S. M., Cr.,

- Prf. Ap. (*or. imper. nullibi dic.*) In Vesp. de Comm. com seq., Compl. de Dom.
- 26 8 A. F. 6. (*M. P.*) S. Annae Matris B. M. V.—dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ll. 1 N. «*Mulierem*» Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. (*or. imper. nullibi dic.*) In Vesp. de Comm. com. seq. et S. Pantalconis M. Compl. de Dom. *Cras ob anniversar. Coronat. SS. D. N. Pii X Pp. in Cathedr. incumbit oblig. cant. rot. solemn. ut not. pro d. 22 hui. OO. Sacerdotes post. Miss. cantant cras «Te Deum» cum debitiss VV. et oratione.*
- 27 9 A. Sabb. S. Camilli de Lellis C. (*d. a. ex 18 hui.*) —dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. 9 l. S. Pantaleonis M. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. S. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. S. M., Prf. Comm. Vesp. de seq. ut in Comm., com. Dom. ttm. Compl. de Dom. *De S. Botrido M. h. a. nil fit.*
- 28 10 A. **Dom.** 8 post. Pentec. B. Cunegundis V. PRP.—dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc., com. Dom. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl., com. Dom., Cr. Prf. SS. Trinit ult. Ev. Dom. In Vesp. ut in Comm. et pr. loc. com. seq. (*Ant. pr.*) et Dom., Compl. de Dom.
- 29 11 R. F. 2. S. Olavi R. M. PRS.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. et SS. Mm., Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., oom. oct. et SS. Mm., Cr. Prf.

---

Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm., com. praec., oct. et SS. Abdon et Sennen Mm. Compl. de feria. *Cras d. Nat. Successoris Throni S. C. M. D. Alexii Nicolai.*

- 30 12 A. F. 3. Hieronymi Acmiliani (*d. a. ex 20 hui.*)— dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. 9. l. SS. Mm. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct et SS. Abdon et Sennen Mm. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et SS. Mm., Cr., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm., com. praec. et oct. Compl. de feria.
- 31 13 A. F. 4. S. Ignatii de Lojola C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc., com. S. Pauli Ap., praec., oct. et SS. Machabeorum Mm. Compl. de Dom.

## AUGUSTUS XXXI dies.

- 1 14 A. F. 5. S. Petri ad Vincula — dxm. Ad Mat. ut in pr. loc. 9. l. SS. Mm. Ad Laud. Pss. de Dom, reliq. de Comm. et pr. loc., com. S. Pauli Ap., oct. et SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. et de Comm. In Mis. Gl., com. S. Pauli, oct. et SS. Mm. (*or. imper. omtrr.*) In Vesp. de Com. et pr. loc. com. S. Pauli Ap., seq. (*Ant. O. D.*) oct. S. Stephani I Pp. M. et S. Catharinae Vastan. V. PRS. Compl. de Dom.

- 2 15 A. F. 6. S. Alphonsi Mariae de Ligorio ECD. —  
dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Stephani Pp. M.  
Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com.  
oct. S. Pp. M. et S Catharinae V. Ad Hor.  
oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com.  
oct., S Pp. M. et S. V. (*or. imper. omitt.*), Cr.,  
Prf. Comm. In Vesp. Ant. et Pss. de fer., a  
Cap. de Comm. (*Ant. O. D.*), com. seq. et oct.  
Compl. de feria.
- 3 16 R. Sabb. Inventio S. Stephani Protomart. — sdx.  
Ad Mat. Invit. et Hymn. de Comm., Ant., Pss.  
et Vers. de fer., Ll. cum. Resp. pr. loc. Ad  
Laud. Pss. de Dom., rel. de Comfn. et pr. loc.,  
com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. pr. loc.  
In Mis. Gl., com. oct., 3 or. B. «*Concede*» Vesp.  
de seq. Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom.  
pr. loc., com. praec., oct. ex 1-mis et S. Do-  
minici C. Compl. de feria.
- 4 17 Vir. Dom. 9 post. Pentec. et 1 Aug.—De ea—sdx.  
Ad Mat. oo. de Dom. Ll. cum Resp. pr. loc.  
Ad Laud. oo. de Dom. et pr. loc., com oct. et  
S. Dominici C. Ad Hor. oo. de Dom. et pr.  
loc. In Mis. Gl., com. oct. et S. C., Cr. Prf.  
SS. Trinit. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq.  
pr. loc., oct. et S. C. Compl. de Dom. Hymn.  
term. «*Jesū... Qui natus.*»
- 5 18 A. F. 2. Dedicatio S. Mariae ad Nives—d xm. Ad  
Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom.,  
reliq. pr. loc. In Mis. Gl., Cr., Prf. B. «*Et Te  
in Festivitate*» Vesp. de seq. pr. loc., com.  
praec. Hymn. term. «*Jesu... Qui te revelas*»  
Compl. de Dom.
- 6 19 A. F. 3. Transfiguratio D. N. J. Chr. — dx. 2 cl.  
Ad Mat. oo. pr. loc. 9 l. SS. Xysti II Pp. et

- Soc. Mm. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr., com. ss. Mm., Ad. Hor. Ps. de Dom. reliq. pr. In. Mis. Gl., com. (*in cant. omittr*) SS. Mm., Cr., Prf. Nativ. (*or. imper. nullibi dic.*) In Vesp. pr. loc. com. seq. et S. Donati Ep. M. compl. de Dom.
- 720 A. F. 4. S. Cajctani G.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Ps. et Vers. de fer. I l. 1 N de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Donati Ep. M. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. (*aut. ad Bened. pr*), com. S. Ep., M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl, com S. Episc., Prf. Comm. In Vesp. Ant et Pss. de fer., a Cap. de comm. (*ant. ad Magn. pr.*) com. seq Compl. de feria,
- 821 R. F. 5. 55. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm.-sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et. Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr loc. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. Suffr. Ad Hor. co. de fer., a Cap. de Comm. (*Ad Prim. preces*) In Mis. Gl., 2. or. «*Acunctis*», 3-tia ad libitum, Prf, comm. In Vesp. Ant. et. Pss. de fer., a Cap. de seq. de Comm. et. pr. loc., com. praec. et S. Romani M. Compl. de feria.
- 922 F. 6. *Vigilia* S. Helenac Vid. M. PRS.—dx. Ad Mat. Invit. et Resp. de Comm., Hymn. pr., Ant., Pss. et. Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigil. Ad Laud. oo. de fer., a capt. de comm., com. Vigil. et S. Romani M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In M. Gl., com. Vigil. et S. M., Prf. Comm., ult Ev., Vfgil. vel: Mfs. de Vigll. sine Gl., com. S. Helenae Vid. et S. M., Prf. comm. Vesp. de seq. pr. loc., com. praec. Compl. de Dom.

- 10 23 R. Sabb. (*M. P.*) S. Laurentii M.—dx. 2 cl. c.  
oct. Ad Mat. ut pr. loc. Ad Laudes. et Hor.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mtss. Gl. (*in  
ecl. Titulari Cr.*), Prf. Comm. (*or. imper. nu-  
libi dic.*) In Vesp. de Comm et. pr. com. Dom.  
pr. loc., SS. Nazarii, Celsi et Victorts I Pp.  
M. atq. Innocentii I. Cf. (*d. a. ex. 28 Jul.*)  
atque SS. Tiburtii et Susannae V. Mm. compl.  
de Dom.
- 11 24 Vir. Dom. 10 post Pentec. et 2 Aug. De ea—sdx.  
Ad Mat. oo. de Dom. Ll. cum Resp. pr. loc.  
Ad Laud. oo. de Dom. et pr. loc., com. SS.  
Nazarii et soc. Mm., oct., et SS. Tiburtii et  
et Susannae V. Mm. Ad Hor. oo. de Dom. et  
pr. loc. In Mis. Gl., com. SS. Nazarii et soc.  
Mm., oct et SS. Tiburtii et Susannae V. Mm.  
(*or. imper. omitir*), cr., Prf. SS. Trimil. Vep.  
de Com. pr., loc., com seq., SS. Nazarii, Cels.  
et VIctoris I Ap. M. atq. Innocentii I Pp. c.,  
oct., SS. Tiburtii et Susannae V. Mm. compli  
de Com.
- 12 25 A. F. 2. S. Clarae V.—dx. Ad Mat. Invit. Hymn.  
et Resp. de Comm., Ant.. Pss. et Vers. de  
fer. Ll. 1 N. de Scr., occ., 2 et 3 N. pr.  
Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com.  
oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In  
Mis. Gl., com. oct. (*in ecl. Titul. Cr.*) Prf.  
Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de  
seq. ut in comm., com. praec. oct., et SS. Hip-  
polyti et Casiami Mm. Compl. de feria.
- 13 26 A. F. 3. S. Joannis Berchmans C.—dx. Ad Mat.  
Invit; Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss  
et Vers. de fer., Ll., 1 N. de scr. occ., 2 et 3  
pr. 9 l. SS. Mm. Ad Laud. oo. de fer., a cap.  
de Comm., com. oct. et SS. Mm. Ad Hor. oo.  
de fer., a Cap. de Comm. In Mis. com. oct.

- ct. SS. Mm. (*in eccl. Titular. Cr.*) Prf comm.  
In Vesp. Ant. et Pss. de fer., a cap. de comm.,  
com. seq., oct. et S, Eusebii C. compl. de feria.
- 14 27 A. F. 4. *Vigilia S. Marthae V. (d. a. ex. 29 Juli.)*  
—sdx. Ad. Mat. Invit., hymn. et Resp. de  
Comm., Ant., Pss., et Vers. de fer., Ll. 1 N  
de scr. occ. 2 et 3 N. pr. 9 l. Vigil Ad Laud.  
oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct., Vigil.  
(*ant et vers. e Laud. fer. 4. or pr.*) ac S  
Eusebii C. Ad. Hor. oo. de fer., a cap de Comm.  
In Miss. gl, com. oct., Vigil. et S. C. *in eccl.*  
*Titut Cr.*), Prf, Comm., ult. Ev. Vigil vel.,  
Mis. de Vigil., sine Gl, com. S. Marthae V.,  
oct., et S. C. (*or. imper. in utraque Mis. omitt*)  
Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc. sime com.  
Compl de Dom. Hymn. term „Jesu .. Quinatus“.
- 15 28 B. F. 5. **Assumptis B. Mariae V.**—dx 1 cl. c. oct.  
*Celebre Ad Mat. oo. pr. loc. Ad. Laud. et Hor.*  
Pss. de Com., reliq. pr. Ad. Priim. a. „Quinatus“ per tot. oct. In Mis Gl, Cr., Prf. B.  
*Et Te in Assumptione* per. tot. oct. *Benedictio Herbarum secundum Rituale.* In Vesp. pr. loc.  
com. seq. Compl. de Dom.
- 16 29 B. F. 6. S. Rochi C. PRP.—dx. off. *inter Patvon.*  
Ad. Mat. Invit., Hymn., et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 ct. 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a  
Cap, de Comm., com oct. Assumpt. B. M V.  
et. S. Laurentii M. Ad. Hor. oo. de fer., a Cap.  
de Comm. In Mis. Gl., com. 2-rum octavar.,  
Cr., Prf. B. Vesp. Ant. ct. Pss. de fer., a Cap.  
de seq. ut in 1-imis Vesp., or. pr., com. praec.  
et oct. Assumpt. Compl. de Com.
- 17 30 R. Sabb. Octava S. Laurentii M.—dx. Ad. Mat. oo.  
de festo et. pr. loc. Ll. 1 N. de Scr. occ. Ad  
Laud. Pss. de Dom., reliq. ut in festo et pr.

- loc., com. oct. Assumpt., Ad Hor. Pss. de dom., reliq. ut. in festo et pr. loc. In Mis. Gl., com. oct. Assumpt., Cr., Prf. B. Vesp. de seq. ut. in Comm., com. Dom. ttm. Compl. de Dom.
- 18 31 A. **Dom. 11 post Pentec.** et 3 Aug S. Hyacinthi C. PRP.—dx. 1 cl. c. oct. Ad. Mat. oo. de Comm. et. *de Corp. Breviarii die 16 hui.* Ll. 1 N. «*Beatus Vir*», 2 et 3 pr. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm., com. Dom. Ad. Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., com. Dom., cr., Prf., SS. Trimit., ult. Ev. Dom. Vesp. de codem oo. de Comm., com. Dom., ttm. Compl de Com.
- 19 1 A. F. 2. De 5 d. infr. oct. Ass. B. M. V.—sdx. oo. ut dic festi et pr. loc. In Mis. 2 or. S. Hyac. 3 de Spir. S., Vesp. de seq.: Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. (*Aut. o D.*), com. praec. et S. Hyac. Compl de feria.
- 20 2 A. F. 3. S. Bernardi Abb. CE D—dx. Ad. Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de. Scr occ. de Dom. praec. „*Incipit. Sapientiae*“, 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. 2. octav. Ad. Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. 2. octav., Cr., Prf., B. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap., de seq. ut. in Comm., com. praec. (*Ant. O. D.*) et 2. octav., Compl. de feria.
- 21 3 A. F. 4. Joannae Franciscae Fremiot de Chantal Vfd.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. Ad. Laud. oo. de fer., a cap. de comm., com. 2 octav. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. 2. octav. Cr., Prf. B. Vesp. de seq. *ut in 1-mis Vesp.*, com. prace., s. Hyac. ac SS.

- Timothei, Hippolyti et Symphoriani Mm.  
Compl. de Dom.
- 22 4 A. F. 5. Octava Assumpt, B M. V.—dx. Ad Mat.  
oo. de festo et pr. loc. 9 l. SS. Mm. Ad Laud.  
Pss. de Dom., reliq. ut in festo. com. S. Hyac.  
St. Mm., Ad Hor. Pss. de Dom., reliqi. ut in  
festo In Mis. Gl., com SS., Mm., Cr., Prf. B.  
In Vesp. ut in festo, com. seq. et s. Hyac.  
Compl. de Dom.
- 23 5 A. F. 6. *Vigilia* S. Philippi Benitii C.—dx. Ad  
Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant.,  
Pss. et Vers. de feria. Ll. 1 N. dæ Scr. occ.,  
2 3 N. pr. 9 l. Vigil. Ad Laud. et Hor. oo.  
de fer., a Cap. de Comm., com. S. Hyac. et  
Vigil. In Mis. Gl., com. S. Hyac. et. Vigil.,  
Cr., Prf. Comm., ult. Ev. Vigil. *vel:* Mis. de  
Vigil., com, S. Bemiti C., 3 «*A cunctis*», Prf.  
Comm. Vesp. de seq. ut in Comm., or. pr.,  
Com praec. Compl. de Dom.
- 24 6 R. Sabb. (*M. P.*) S. Bartholomaei Ap.—dx. 2 cl.  
Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ad Laud  
et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In  
Mis. Gl., Cr., Prf. Ap. (*or. imper. nullibidie.*)  
Vesp. ut in. Comm. et pr loc., com. seq.,  
Dom., oct. S. Hyac. ant. et Vers. ex—2-is et S.  
Ludovici Reg. C. (*ant. et Vers ex Laud.*)
- 25 7 A. **Dom 12 post Pentec.** et 4 Aug. Translatio  
S. Casimiri C. P. MDL. et RP.—dx. 2 cl.  
Ad Mat. oo. dc Comm. Ll. 1 N. «*Justus*» 2  
et 3 N pr. 9 l. Dom. Ad. Laud. Pss. de Dom.,  
reliq. de Comm., com. Dom., oct. S. Hyac.  
(*vers. et aut. ex 1-mis Vesp.*) et S. Ludovici  
Reg. C. (*aut et vers. ex 2 dis Vesp.*) Ad Hor.  
Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl.,  
com. Dom., oct. et S. Ludovici Reg. C. (*or.*  
*imper. o mittr.*), Cr. Prf. SS. Trimit., ult. Ev.

Dom. In Vesp. oo. de Comm., com. seq., Dom., oct., (*aut. et vers. ex 1-mis*), S. Ludovici R. C. (*aut. et. vers. e Laud.*), et. S. Zephyrini Pp. M. Compl. de Dom.

- 26 8 A. F. 2. S. Rosae Limanae V. (*d. a. ex. 30 hui*).—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Dom praec. «*Inclp lib. Ecclesiastici*», 2 et. 3 N. pr. 9 l. S. Pp. M. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. S. Pp. M., Prf. Com. Vesp. Aut. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm. *m. t. v.*, com pracc. Compl. de feria.
- 27 9 A. F. 3. S. Josephi Calasanctii C.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et. Hor. oo. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm. (*Aut O. D.*), com. pracc. et S. Hermetis M. Compl. de feria.
- 28 10 A. F. 4. S. Augustini ECD.—dx. Ad. Mat. Invit., Hymn., et. Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. S. Hermetis M., Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mls. Gl., com. S. M., Cr., Prf., Comm. Vesp. de seq. pr. loc., com. pracc. (*Aut. O. D.*) ct. S. Sabinae M. Compl. de Dom.
- 29 11 R. F. 5. Decollatio S. Joannfs Baptistae—dx. Ad. Mat, oo. de Comm. et. pr. loc., 9 l. S. Sabinae M. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc., com. S. M. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm., et pr. loc. In Mis. Gl., com. S. Sabinae M., Prf. Comm. Vesp. de seq. Ant. Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. praec. Compl de feria.

- 30 12 R. F. 6. SS. Felicis et Adaucti Mm. PRP. et Dioec. Viln. — dxm. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. seq. Compl. de feria.
- 31 13 A. Sabb. S. Raymundi Nonnati E. — dx. *m. t. v.* Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss, et Vesp. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., e Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp, de seq. ut pr. loc.. com. Dom. ttm. Compl. de Dom. **Incipit pars autumnalis Breviarii.**

## SEPTEMBER XXX dies.

- 1 14 A. **Dom. 13 post. Pentec.** et 1 Sept. S. Joachim C. Patris B. M. V. et Protectoris R. P. et MDL. — dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. in loco inter Patr. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr., com. Dom., Ad Hor. Ps. de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., com. Dom., Cr., Prf. SS. Trinit., ult. Ev. Dom. Vesp. pr. loc., com. seq. et Dom. Comp. de Dom.
- 2 15 A. F. 2. S. Stephani Reg. C. — sdx. Ad Mat. Invit. Hymn. (*m. t. v.*) et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. «*Incip. lib. Job.*» de Dom. praec., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., 3 or. B. «*Concede*», Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq. ut in Comm., com. praec. et oct. comp. de feria.